Conspicere quo sit: **b**f *Eccle. x. cap.*
Conspicere anime nostre est sicut anchoia.
ad *Licum. vij. cap.*
Conspicere septem tenues et alie plene quo
notant: **b**f *Gen. vii. ca.*
Conspicere oīys percussus est scribi
ta. *Exod. iii. ca.*
Conspicere spiritualitas quod est in eucharistia. da
claratur *Joban. vi. ca.*
Conspicere dominii cerebral sup aquae quo
exponitur *Gen. i. ca.*
Conspicere sanctus p̄sona vult tagit corda
ppbeterū. *iii. regū. viii. ca. in pbc. psal.*
Conspicere sc̄riū quare non tagit corda ali
quoniam. *psal. c.*
Conspicere creatus et sp̄us sc̄riū quod distin
guitur. **b**f *sapic. vii. ca.*
Conspicere angelici per eos notant. *Ezec*
ielie. *pl. capi.*
Conspicere sanctus super oēm carnē effusus
est. *Jobelis. iii. capi.*
Conspicere sanctus quod dabatur primus
et nunc: declaratur *Ibidem*.
Conspicere sanctus quod tangit corda ppbe
tarum. **b**f *Jobelis. ii. et Ione. i. cap.*
Conspicere ppbetic p̄ter q̄s Ione solum in s
tatis dabatur. *Ibidem*.
Conspicere sanctus in primitiva ecclesia fre
quenter visibiliter apparuit. *Exod. iii. c.*
Conspicere blasphemie quid sit. *Ibidem*.
Conspicere qui ppm in desertū duxit fuit
divinus et humanus. *i. cap.*
Conspicere sc̄riū quod superuenit in b̄ta vir
gine. *Luce. i. capit.*
Conspicere sc̄riū grā sicut data fuerat discipu
lis tpi in die penthecostes: ita postea da
ta fuit gentilibus credētibus. sicut dicit
Actuū. p. de cornelio et alijs *Luce. xv. ca.*
Conspicere sc̄riū est principiū generationis
sp̄ualis. *Joban. iii. capi.*
Conspicere sc̄riū grā innibilis ante ascensio
nem fuit data. *Ibidem*.
Conspicere sanctus quare datur in signo vi
sibili: **b**f *Ibidem. xvii. cap.*
Conspicere sc̄riū ante ascensionē nō debuit
vari triplici rōne: *Ibidem. xvii. cap.*
Conspicere sc̄riū vel angelicus nos dirigit
in bonis. ad *Romanos. viii. cap.*
Conspicere bois et dei quod cognoscit omnia
intima. declaratur. i. ad *Lboun. ii. c.*
Conspicere sc̄riū in primitiva ecclesia quod da
batur. **b**f *Actuū. ii. 7. ip. ca.*

scimus quod Speculip. i. capit.
et a fortunis terrenis evadere
est tunc cap.
viam in terra egypti vnde
ad eum. xii. cap.
quare fuit contra babylon. b.
et
adversum malorum. Job
xvi. 12. cap.
quoniam accusatus fuit
adversus deum. quod designat. babyl. Spo
l. 12. cap.
miserabilis in multis. Job
xxviii. 18. cap.
legis et prophetarum reguit
in egyptum. Numeri. xxiij. ca.
ab omnibus sapientie in iherusalem reguit
prophet salomonem. i. cap.
ab eorum sacra littera quod bonum sic:
de eccl. xxiij. cap.
eorum burane sapientie psamo in
egipto reguit. Samu. vii. cap.
successores alephani fuerunt quatuor
danielis. vii. cap.
subiectum quo sit in theologia et
lis lides pernibus: declaratur Iose
gomo cap.
subiectum totius et partis iocentis ali
ter et alter. pmo plogemath.
subiectum in tota sacra scriptura est
psalm. Gen. i. et Actu. i. cap.
subiectum quo sic: b. ploger. i. et Je
remie. ii. cap.
suburbium vel suburbana quid sit:
babatur Eccl. xii. ca.
superbia vno eatur: b. Job. xxi. c.
superbia quomodo est occasio pecca
torum innotescit. minorum. babet. Iose
x. capitulo.
superbia puerorum legisperitorum
et tribus ostenditur. Oath. xpi. cap.
supponit manus factioe in mani
bus officia pasticias quid designabat
babatur Deutero. xxi. ca.
Safena clavis mandat in camera cu
pulae sois. babetur Danielis. xiiij. cap.
Safena pro sententia suscipienda fuit
cooperata. vbi supra.
Safena erat sapientia in celo. p
plo domino. Ibidem.
Safatio. Unus genere iustus. vnu

plicatur de ipso: declaratur Jeremie. ppij.
et suscitatio seminis in locu defunctorum fra
me quod fuit declaratur Deutero. ppv. c.
Culpicio quod et quod sit. b. Dali. vi. ca.
Cypio significat visionem. iii. reg. xii. c.
Cyro est cuius tabernaculi. Opsi: Je
remie. xxi. cap.
Cynisanech sunt nomina bebiaica: s.
quod notant. Judicium. xii. cap.
Cyno inachabeus que sepulcrum p tpe
fieri vult. b. Eccle. xxiiij. cap.
Cynon apostolus et matheus euangelista in
egipto predicaverunt. Iose. xix. cap.
Cyrinus et Iudas fuerunt cognati germa
ni ppi Iesu. b. Jere. iii. cap.
Cynon cireneus tulit crucem iesa: licet
inclusus. Luce. xxiij. cap.
Cyon dicitur ecclesia militis: sed quibus
rationibus b. Iose. vii. cap.
abernaculum templum in monte
tron quod fuit. b. Epoli. xij. c.
Labernaculum in quo ptes
dividebatur et quid significas
bat. b. Epoli. ppv. ca.
Labernaculum quare factum fuit. babe
tur ibidem. ppv. capit.
Labernaculum domini quid moraliter si
gnificat. b. Numeri. i. cap.
Labernaculum moysi quo mense fuit
erectum. b. ibidem.
Labernaculum ad quod archa domini fuit res
ponsata ubi erat. b. ps. vii.
Labernaculum in quo deus spaliter ba
bitabat quod vocatur b. Lanti. iii. capit.
Labernaculum moysi et templum salomo
nie in quo differebant. b. Iose. xlii. cap.
Labernaculum quod petrus reparauit
quod fuit. b. Amos. ix. cap.
Labernaculum danio quod fuit suscitatum
quid signavit notatur ad hebreos. iij. ca.
Labernacula cetera quod fuerunt. nota
tur Numeri. xxiij. cap.
Labernacula Jacob que fuerunt. nota
tur Numeri. xxiij. cap.
Labule decem preceptorum lapidem fue
runt. Epoli. xxiij. cap.
Lacurnitas et recundia virginitate
annepe sunt. in plogo Iohannis.
Lacurnitas quod bona sit ostenditur Ja
cob. iii. capit.
Lamar fuit accusata et penita. babetur
Gen. xxviii. cap.

Lartari credunt per ignem purificari.
ib. Regum. xxi. cap.
Lauri in nuptijs parati quid notant.
b. xxi. cap.
Lapis est arboi venenata. Jeremie. vii
capitulo.
Lecta antiquissima fuerunt. Deambula
toria quodam. Oath. x. cap.
Lemplum quot annis durauit. habet
psal. lxxiiij. x. cap.
Lemplum quo expectat iudei quod
sit: habetur ibidem.
Lemplum ppi qui incepit. b. vbi supra
Lemplum Salomonis habuit quinque
que non fuerunt in secundo templo. Iose.
ppv. capitulo.
Lemplus Salomonis circa se tria atria
habuit. Eccl. viii. cap.
Lemplum erat situm in quadro. Ibidem
xi. capitolo.
Lemplu Salomonis fuit christus. Ibidem.
viii. cap.
Lemplum a quo aque egrediebantur
quid significauit b. ibidem.
Lemplum tres habebat partes. Ibidem.
Lemplum tria habebat que notant. i.
Adachab. iii. cap.
Lemplum accipitur ppi p domo sa
cerdotum. Oath. xii. cap.
Lemplum in quo pps passus est visit
Jacob futurum. Gen. xxviii. cap.
Lemplum tempore salomonis ubi edi
ficatum est: b. ibidem. ppv. cap.
Lempus computatur quod: uplicit
quod b. in prologo genelio.
Lempus christi Iesu dicitur nouissimum
Ibidem. xlii. cap.
Lempus est duplex. Ibidem. ii. capit.
Lempus quomodo cognoscitur. habe
tur. iii. Regum. iii. cap.
Lempus vite presentis non est tempus
optatum. Job. piii. cap.
Lempus captivitatis bebitomus in Ba
bilonia quantum durauit. b. ps. xcv.
Lempus metendi per diem. nota. Ec
cle. xxiij. capit.
Lempus messie iam fuisse pietatum. p
batur Iose. xi. cap.
Lempus vspq ad diem iudicii erit mo
dicum. Iose. ppv. ca.
Leprosus aliqui induerunt pietatis
non. Ibid. xij. ca.
Leprosus est quadruplicis. Danielis. vii. c.
Leprosus in chisto sunt solam rora
nus. ad Tribulos. iii. cap.
Leproses lapidibus sunt eo vicinos
et coionam. Sapit. xiiij.
Leprosus quod sunt rebentiosos et
ruris. Jacobi. i. cap.
Leprosus est ex parte rom. ad epes.
Gen. xpi. Sapiens. iii. cap.

Letra enim quid sicut babet de
tempore hominum in pane flora vtris
vobis dicitur. Et hoc in cap.
Letra ergo quae est in adverbio. vi. capi.
Letra ergo quae pponit sed quod apponit
propositum. Et. 9. cap. c.
Letra ergo quae interptat hoc dicitur dia-
bolus. Et. 9. cap. c.
Letra ergo quae explicatur accipitur. Ec-
cl. 1. cap. 1. dicitur. dicitur ad quid fuerit
adversus te. cap.
Letra quae sunt calpe quod ge-
nus. Et. 1. cap.
Letra quae dicitur iuxta et exteriora q. sunt
adversus te. Et. 1. cap.
Letra quae est rima sunt plante. Joban-
na. Et. 1. cap.
Letra quae fait manie t reclusa: occulta
adversus te. cap.
Letra alia babet surum melius eccl.
1. cap. 1. ibidem. ii. cap.
Letra scilicet peccatum non prodixit fru-
tum conscientie. Ibidem. iii. capi.
Letra propter maledictionem absq; la-
borum pot fructificare. Ibidem. v. capi.
Letra propter peccatum fait. pelorata
Ibidem. x. c.
Letra dicitur et acquiruntur tria fue-
ntia necessaria. Et. 1. capi. cap.
Letra flures lac t mel que sit babetur
Eccl. 1. capi. cap.
Letra promissionis fuit quodam limi f-
laco. Thalass. pypiu. cap.
Letra promissionis babet arbores mel
mellus. Et. 1. capi. capi.
Letra ipsa vtrum sola promissa sit hec
est. Iosak. 1. cap.
Letra que sub aqua est. Oicitur funda
fumum. ii. Regum. xiiii. capi.
Letra de se dicitur. Ibidem. xxiiii. capi.
Letra promissione spirituali modo ei-
gitur concordia omni. ps. xlii.
Letra inde ex ista. S. pyc. vii. ca.
Letra quando apparet arca. Eccl. 1.
fash. 1. cap.
Letra promissa ab aliis talis patribz
fuit omnia in decorum partibus. Eccl.
xiiii. 7. Eccl. pyc. ca.
Letra quod vocari solet. apponit de
pictu. Eccl. xxi. capi. c.

CLeratutus dicta est desiderabilis. Sa
ebur. viii. capit.

CLera Tabulon que sit exponit dupli
citer. ad Nasib. iii. cap.

CLera promissionis quo significat. b^r
ad Hebicos. iii. cap.

CLera promissionis his in anno reditis
fructum. Jacobi. v. cap.

CLere sunt similes super maria et flumina
b^r ps. xxi.

CLermutus vite humanae utrum sit presi
tus. declaratur Gen. vi. 1. p. capi.

CLermu vite hominio non possunt p^r I
texi. intelligitur dupliciter Job. Appell.

CLermu quatuor terre promissionis q^d
sunt b^r Eccl. xliij. capi.

CLerremotus magnus fuit in bierusalem
reue Oya turificante. Amos. ix. cap.

CLerremotus duplice de causa sic aliqui
Eccl. xliij. cap.

CLerremotus factus in cenaculo aposto
liorum pro suscepione sancti spiritus q^d
notavit b^r Actu. viii. c.

CLerristram est vestis linea mulierum.
Isiae. iii. cap.

CLeros in die iudicij erit maximus. Isiae
lxiii. capit.